
FAKTURAVAT
s/Yrr/20re Miejsce wystawienia:

Data wystawienia:

Data sptzeda2y:

Spos6b zaplaty: PRZELEW

Termin zaplaty: 78.8.2079

Trabki

2019-08-04

201.9-08-04

v

Sptzedawca:

Razem do zaplaty 500,00 EUR
Slownie: Pig6set EUR 00/100
kurs EUR 4,3085 wg TAB 149 / A/NBP / 2019
z dnh02.08.2079 t
Po przeliczeniu 500,00 EUR x 4,3085 = 2.154,25 PLN

Firma Przewozowa ilBARTEK"

SYLWESTER TOMASIK
rebki 350

32-020'MeLczka

NrP 683-134-92-92

NT.IBAN PL921020 2892 0000 530206532669
Bank PKO BP SA o/Wieliczka

Nabywca:

ESTNE KULTURNE STREDISKO

.CydazMetodac96
306 TERCHOVA

w fym

Poz.

faktury

VAT

Nazwa towaru/uslugi Symbol
PK\ViUl
PKOB

mlat
a

ilo66 Warto56
netto EUR

Stawk

a

VAT
TU

Kwota
VAT

Warto6t
brutto
EUR

1 |RANSPORT ZESPOLU SKAINI 500,00 np 500,0(

v dniach 02-04.08.2019 t.

ra terenie SLO\7ACJI

500,00 x 0,00 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

z)
8

0

nD.

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

500.00

data i podpis odbiorcy faktury

"/,il-!

podpis wystawcy fakn:ry


